
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 8 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 9 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 8 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 12 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 15 (max. 20)

Celkový počet bodů: 84 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: B - výborně minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Student si vybral téma zadané Správou železnic a konzultoval ho mj. i s přiděleným zaměstnancem SŽ, PO Brno.

Ke zpracování využil svých zkušeností z praxe v ŽST Brno hl.n. Konzultace s vedoucím práce probíhaly spíše v

závěrečných fázích řešení. Vypočítané hodnoty času i nákladových položek na realizaci rozšířené asistence dle

návrhu studenta, mají spíše modelový charakter. Jak čas asistence (v některých případech), tak i osobní náklady

se mohou lišit podle různé míry upřesnění vstupních údajů pro jejich výpočet.

24.05.2024

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Sebastián Wilda

Návrh opatření pro zlepšení procesů při zajišťování asistence OOSPO

doc. Ing. Jaroslav Matuška, Ph.D.


